VĂN PHÒNG HĐND & UBND

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BTCD

V/v đề nghị khẩn trương

báo cáo kết quả tham mưu giải

quyết nội dung đơn của bà Đào

Thị Ngọc Chung

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội.

 UBND thành phố nhận đơn đề ngày 03/4/2024 của bà Đào Thị Ngọc Chung,

địa chỉ: Thôn Đồng Miếu, xã Hành Tín Tây, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi;

có nội dung đề nghị sớm giải quyết nội dung yêu cầu bà về việc xử phạt hành

chính đối với bà Nguyễn Thị Mỹ Dung về một số hành vi vi phạm trong lĩnh vực

lao động (nội dung cụ thể có đơn kèm theo).

 Vụ việc này, UBND thành phố đã ban hành Công văn số 401/UBND-TCD

ngày 29/01/2024 giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp

với các đơn vị có liên quan tham mưu Chủ tịch UBND thành phố xem xét, giải

quyết và trả lời, hướng dẫn cho công dân trước ngày 29/02/2024. Tuy nhiên, đến

nay đã quá thời hạn theo chỉ đạo của UBND thành phố mà phòng Phòng Lao động

- Thương binh và Xã hội vẫn chưa báo cáo kết quả thực hiện.

 Do đó, Ban Tiếp công dân thành phố chuyển đơn đề ngày 03/4/2024 của bà

Đào Thị Ngọc Chung đến phòng Lao động - Thương binh và Xã hội và đề nghị cơ

quan khẩn trương thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố tại văn bản nêu trên./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố (b/cáo);

- Thanh tra thành phố;

- Bà Đào Thị Ngọc Chung (thay B/tin);

- Ban TCD: Trưởng Ban, các T/viên;

- Lưu VT, TCD.

TRƯỞNG BAN

Bạch Khôi Nam

		2024-04-09T13:42:56+0700

		2024-04-09T15:03:36+0700

		2024-04-09T15:03:36+0700

		2024-04-09T15:03:36+0700

		2024-04-09T15:03:36+0700